(様式１)
生産緑地地区指定相談票

　年　　月　　日
羽 曳 野 市 長　様
申出者　 住所
（所有者）ふりがな
氏名
電話（自宅）　　　（　　　　）
（携帯）　　　（　　　　）

　生産緑地法（昭和49年法律第68号）第３条第１項に基づく生産緑地地区の都市計画決定について、下記の申出地において指定の要件を確認した上で、指定の希望を検討しておりますので、要件に該当するか確認願います。

記

１．申出地の詳細（筆ごと）　　裏面のとおり

２．申出地の位置及び区域　　　別紙位置図のとおり

３．添付書類　　　　　　　　　下記のとおり
（１）当該地の現況写真（概ね１年以内に撮影し、当該地の全景を概ね確認できるもの。）
　　 （当該地に外部からは様子がわからない施設等がある場合、その内部写真も添付。）
（２）当該地の位置図（付近見取図。現況写真の位置図を兼ねる。）
（区域を筆毎に赤線囲み。写真は１から付番して、撮影位置と撮影方向を記入。）
（３）当該地の地積測量図（ない場合、区域界説明図を添付すること。）

４．相談時の持参書類
（１）申請者の本人確認書類（個人番号カード、免許証　など、住所も確認できるもの。）
[bookmark: _GoBack]（２）（代理人が提出する場合。）委任状及び代理人の本人確認書類
（裏面あり）

	（裏面）申出地の詳細（筆ごとに記載してください。また、原則筆の全部を指定します。）
※筆の一部指定や、実測面積での指定をご希望の場合、申請時に地積測量図等の実測値の根拠となる書類が必要です。（相談時はなくても可）

	＃
	土地の所在（町名から記入）
指定の希望（原則、全部）
	地目
	面積
（㎡）
	他の
権利
有無
	施設の有無
（施設種類）
（施設面積）
	主な作物と
耕作時期
	主たる従事者
	他の従事者（いる場合）

	1

（全部・一部）

□公簿
□実測
	□無

□有
	□無 / □有
()
(約    ㎡)
	月～　月頃
	□所有者本人　 □下記
	氏名:　　　　　　続柄:

	氏名:　　　　　　続柄:
	氏名:　　　　　　続柄:

	2

（全部・一部）

□公簿
□実測
	□無

□有
	□無 / □有
()
(約    ㎡)
	月～　月頃
	□所有者本人　 □下記
	氏名:　　　　　　続柄:

	氏名:　　　　　　続柄:
	氏名:　　　　　　続柄:

	3

（全部・一部）

□公簿
□実測
	□無

□有
	□無 / □有
()
(約    ㎡)
	月～　月頃
	□所有者本人　 □下記
	氏名:　　　　　　続柄:

	氏名:　　　　　　続柄:
	氏名:　　　　　　続柄:

	4

（全部・一部）

□公簿
□実測
	□無

□有
	□無 / □有
()
(約    ㎡)
	月～　月頃
	□所有者本人　 □下記
	氏名:　　　　　　続柄:

	氏名:　　　　　　続柄:
	氏名:　　　　　　続柄:

	5

（全部・一部）

□公簿
□実測
	□無

□有
	□無 / □有
()
(約    ㎡)
	月～　月頃
	□所有者本人　 □下記
	氏名:　　　　　　続柄:

	氏名:　　　　　　続柄:
	氏名:　　　　　　続柄:

	6

（全部・一部）

□公簿
□実測
	□無

□有
	□無 / □有
()
(約    ㎡)
	月～　月頃
	□所有者本人　 □下記
	氏名:　　　　　　続柄:

	氏名:　　　　　　続柄:
	氏名:　　　　　　続柄:

施設例：①農業用道路、②農業用水路、③納屋・倉庫、④農業用資材置場、⑤生産施設、⑥集荷施設、⑦生産資材の貯蔵・保管施設、⑧農産物の処理・貯蔵施設、⑨休憩施設、⑩製造加工施設、⑪物品販売施設、⑫料理提供施設、⑬太陽光発電設備（売電が主目的でないもの）
※生産緑地法第８条で許容されない施設（屋外広告物、売電が主目的の太陽光発電設備　等）の設置のある農地は指定できません。